
Horaires valables du 8 juillet au 1er septembre 2024

Horaires valables du 8 juillet au 15 septembre 2024

ÉCOQUARTIER WOODI      GARE DE MELUN3613

Rue Saint-Liesne
Route de Nangis

Rue de Melun

D605

Rue des Trois Moulins

Place de Maincy
37A • 37B • 37C

C. Cial Rubelles
3604
TàD Melun Nord

Route de Nangis

Gambetta

Mail Gaillardon

Z.I. Tertre Chérisy

Groupe Scolaire
C. Fabrici

Paul Cézanne

Gare de Melun

01 • 18 • 19 • 18 • 24 • 30A • 30B
30C • 34 • 37A • 46 • 47 • 3601
3602 • 3603 • 3604 • 3605 • 3606
3607 • 3608 • 3610 • 3611 • 3612
3654 • 3655 • 3658 • 3662

Le Mée-sur-Seine Melun

Dammarie-
les-Lys

Maincy

©
 O

SM

05.23 400 m

6 min
N

LàV Lundi à Vendredi

JOURS DE FONCTIONNEMENT PÉRIODE DE FONCTIONNEMENT

E Période Été

Période de fonctionnement E E E

Jours de fonctionnement LàV LàV LàV

RUBELLES C.Cial Rubelles  6:18  6:47  7:18

Groupe Scolaire C. Fabrici  6:20  6:49  7:20

MAINCY Paul Cézanne  6:23  6:52  7:23

Place de Maincy  6:24  6:53  7:24

VAUX-LE-PÉNIL Terte de Chérisy l l l

MELUN Route de Nangis  6:27  6:56  7:27

Mail Gaillardon  6:30  6:59  7:30

Gare de Melun Quai dépose  6:40  7:09  7:40

Trains direct vers Paris (D:RERD)) 06:45 07:14 07:45

Période de fonctionnement E E E E

Jours de fonctionnement LàV LàV LàV LàV

RUBELLES C.Cial Rubelles 18:27 18:44 19:27 19:44

Groupe Scolaire C. Fabrici 18:29 18:46 19:29 19:46

MAINCY Paul Cézanne 18:32 18:49 19:32 19:49

Place de Maincy 18:33 18:50 19:33 19:50

VAUX-LE-PÉNIL Terte de Chérisy 18:36 18:53 19:36 19:53

MELUN Route de Nangis 18:40 18:57 19:40 19:57

Mail Gaillardon 18:43 19:00 19:43 20:00

Gare de Melun Quai dépose 18:53 19:10 19:53 20:10

Trains direct vers Paris (D:RERD)) 18:58D 19:15 20:13D 20:15

E E E

TàD Melun Nord en remplacement 
de la ligne du lundi au vendredi 

de 9h40 à 16h30 ,
et le samedi de 6h30 à 20h ,

toute l’année.

LàV LàV LàV

 7:47  8:23  8:54

 7:49  8:25  8:56

 7:52  8:28  8:59

 7:53  8:29  9:00

l l l

 7:56  8:32  9:03

 7:59  8:35  9:06

 8:09  8:45  9:16

08:14 08:53 09:23

E E E

LàV LàV LàV

16:44 17:14 17:44

16:46 17:16 17:46

16:49 17:19 17:49

16:50 17:20 17:50

16:53 17:23 17:53

16:57 17:27 17:57

17:00 17:30 18:00

17:10 17:40 18:10

17:15 17:45 18:15

Du lundi au vendredi

Du lundi au vendredi

Ne circule pas samedi, dimanche et jours fériés.



Horaires valables du 8 juillet au 1er septembre 2024

GARE DE MELUN      ÉCOQUARTIER WOODI3613

LàV Lundi à Vendredi

JOURS DE FONCTIONNEMENT PÉRIODE DE FONCTIONNEMENT

E Période Été

Horaires valables du 8 juillet au 15 septembre 2024

Rue Saint-Liesne
Route de Nangis

Rue de Melun

D605

Rue des Trois Moulins

Place de Maincy
37A • 37B • 37C

C. Cial Rubelles
3604
TàD Melun Nord

Route de Nangis

Gambetta

Mail Gaillardon

Z.I. Tertre Chérisy

Groupe Scolaire
C. Fabrici

Paul Cézanne

Gare de Melun

01 • 18 • 19 • 18 • 24 • 30A • 30B
30C • 34 • 37A • 46 • 47 • 3601
3602 • 3603 • 3604 • 3605 • 3606
3607 • 3608 • 3610 • 3611 • 3612
3654 • 3655 • 3658 • 3662

Le Mée-sur-Seine Melun

Dammarie-
les-Lys

Maincy

©
 O

SM

05.23 400 m

6 min
N

Période de fonctionnement E E E

Jours de fonctionnement LàV LàV LàV

Trains direct en provenance de Paris 06:43 07:13 07:43

MELUN Gare de Melun  6:47  7:17  7:49

Gambetta  6:52  7:22  7:54

VAUX-LE-PÉNIL Route de Nangis  6:57  7:27  7:59

Terte de Chérisy  7:00  7:30  8:02

MAINCY Place de Maincy  7:06  7:36  8:08

Paul Cézanne  7:07  7:37  8:09

RUBELLES Groupe Scolaire C. Fabrici  7:10  7:40  8:12

C.Cial Rubelles  7:12  7:42  8:14

Période de fonctionnement E E E E E

Jours de fonctionnement LàV LàV LàV LàV LàV

Trains direct en provenance de Paris 18:13 18:47 19:13 19:59 20:14

MELUN Gare de Melun 18:20 18:59 19:20 20:05 20:20

Gambetta 18:25 19:04 19:25 20:10 20:25

VAUX-LE-PÉNIL Route de Nangis 18:30 19:09 19:30 20:15 20:30

Terte de Chérisy l l l l l

MAINCY Place de Maincy 18:33 19:12 19:33 20:18 20:33

Paul Cézanne 18:34 19:13 19:34 20:19 20:34

RUBELLES Groupe Scolaire C. Fabrici 18:37 19:16 19:37 20:22 20:37

C.Cial Rubelles 18:39 19:18 19:39 20:24 20:39

E E E

TàD Melun Nord en remplacement 
de la ligne du lundi au vendredi 

de 9h40 à 16h30 ,
et le samedi de 6h30 à 20h ,

toute l’année.

LàV LàV LàV

08:13 08:43 09:13

 8:19  8:49  9:19

 8:24  8:54  9:24

 8:29  8:59  9:29

 8:32  9:02  9:32

 8:38  9:08  9:38

 8:39  9:09  9:39

 8:42  9:12  9:42

 8:44  9:14  9:44

E E E

LàV LàV LàV

16:36 17:13 17:47

16:40 17:19 17:54

16:45 17:24 17:59

16:50 17:29 18:04

l l l

16:55 17:32 18:07

16:56 17:33 18:08

16:59 17:36 18:11

17:01 17:38 18:13

Du lundi au vendredi

Ne circule pas samedi, dimanche et jours fériés.


